
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Ondrejó Michal
Téma: Tvorba řezů z 3D modelů pro vystřihovánky "sliceforms" (id 19603)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání je středně náročné - vyžaduje porozumění geometrii a problematice počítačové grafiky a tvorby

uživatelských rozhraní. Řešitel vytvořil aplikaci, která zadání řeší, byť ne dokonale a ne uživatelsky velice přívětivě.
2. Práce s literaturou
 Řešitel vyhledal podle svých schopností nezbytné poznatky k dosažení navrženého řešení. Hlubší znalost

geometrie a počítačové grafiky by mu jistě umožnila vytvořit elegantnější a funkčnější řešení.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitel pracoval rovnoměrně a aktivně po oba semestry. Už během prvního semestru měl funkční prototyp

aplikace, který dále vylepšoval.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s předstihem a konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Řešitel přišel s uspokojivým řešením zadaného problému, které má ovšem daleko k dokonalosti. Práci se věnoval

rovnoměrně po oba semestry.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 17. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

